
Pachet echipament IT si accesorii

I.D.: 52651312

Data
publicarii 14.12.20

Coduri CPV 30236200-4

Pretul
estimativ: 13.297,00 RON - 13.297,00 RON

Descriere: 1.Suport tavan videoproiector Sopar, Telescopic 700-1200, Alb, TAPA 3 buc x 188 lei=564 lei
2. Proiector Epson EB-FH06 2 buc x 2100lei= 4200 lei 3.sistem desktop Lenovo V530 -15ICR
1 buc x 2100=2100 lei 4.multifunctional kyocera m2040dn 1 buc x 1870 lei=1870 lei 5.Ecran
de proiectie manual Sopar Platinum, montabil pe perete 2 buc x 730 lei=1460 lei 6. cablu
HDMI 15m 4 buc x 195 lei=780 lei 7. kit tastatura+ mouse 3 buc x 135 lei=405 lei 8.Boxe
Stereo 2.0 Speaker Set 2 x 225 lei=450 lei 9.Multif. laser A4 mono Brother DCP-L2552DN 1
buc x 870 lei=870 lei 10. licenta Windows 10 1 buc x 598 lei= 598 lei
